• Metodo del confronto sintetico-comparativo 
• MCA (Marketing Comparison Approach)

3.7. Riepilogo dei valori di stima 

Per quanto concerne l’immobile identificato in mappa:  

Il più probabile valore in libero mercato dell'intero lotto viene di fatto quantificato in: 
€ 299.689,56 diconsi Euro duecentonovantanovemilaseicentottantanove/56 (vedi analisi estimativa Allegato A)

Il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata viene quantificato in:  
€ 243.000/00 diconsi Euro duecentoquarantatremila/00 (vedi analisi estimativa Allegato B)

N. Sez. Urb. Foglio Particella Sub. Categoria Classe Consistenza Sup. Catastale Rendita

1 NCT 45 34 40 A/10 5 8,5 vani 203 mq 3.160,72 €

3.8. Dichiarazione di rispondenza 

Il sottoscritto esperto incaricato dal Tribunale Arch.